
令和 6 年 9 ⽉ 12 ⽇ 
お客さま各位 

帯広信⽤⾦庫 
 

芽室⽀店・緑ヶ丘⽀店の窓⼝営業時間変更について 
 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
帯広信⽤⾦庫では、下記の通り⼀部店舗につきまして、窓⼝休業時間を設定

させていただくこととしましたので、お知らせ致します。 
ご利⽤のお客さまにはご不便をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 
 

記 
 

１．対象店舗 
  「芽室⽀店」、「緑ヶ丘⽀店」 
 
２．変更⽇ 
  令和 6 年 12 ⽉ 2 ⽇（⽉）より 
 
３．変更内容 

 変更前 変更後 

営業時間 平⽇ 9：00〜15：00 平⽇ 9：00〜11：30 
   12：30〜15：00 

休業時間 ― 平⽇ 11：30〜12：30 
 
４．その他 
  店舗内に設置している ATM の営業時間に変更はございません。 

以 上 
 
 


